


ˇ“ Dále jen „předmět koupe 

(2) Prodávající jako poslední držitel prohlašuje. že je na základě usnesení Rady Karlovarského 
kraje Č. RK 1341/12/20 ze dne 21.12.2020 op1`ávněn prodat kupujícímu předmět koupě. Dále 
prohlašuje, že předmět koupě není předmětem leasingu nebo zástavy 
a že na něm neváznou žádné právní vady a povinnosti a že jej do okamžiku přehlášení na nového 
majitele. jako nového držitele. V příslušném místě evidence silničních vozidel žádnou Z těchto 

rv výše uvedených právních povinností nezatizí. 

(3) Prodávající dále prohlašuje. že upozornil kupujícího na vady předmětu koupě a kupující 
prohlašuje. že měl možnost vrozsahu. který Sám považoval za dostatečný a přiměřený, 
seznámit se se stavem předmětu koupě a stej ně tak měl možnost seznámit se S dokumentací, 
která se k předmětu koupě vztahuje. zejména s technickým průkazem. seı`visní knížkou. včetně 
záznamů v této se1`visní knížce. 

Čı. 11. 
Místo a čas plnění 

(l) Místo plnění: Závodní 390/98C, 360 O6 Karlovy Vary, sídlo Zdravotnické Záchranné 
vr Služby Karlovarského kraje, prıspěvkové organizace 

I0 
(2) Čas plnění: . . . . . . . . . . . . . . . . . ._ 

(3) Prodávající se zavazuje předat v uvedeném místě a čase plnění předmět koupě kupujícímu. 

Čı. III. 
Kupní cena 

(l) Prodávající kupujícímu prodává a kupující kupuje předmět koupě tak. jak je popsaný 
v článku I. smlouvy. do sveho výlučněho vlastnictví za zbytkovou hodnotu vozidla l07.000.00 
Kč /slovy: jednostottisícsedmko1`unčeských/ (dále jen „kupní cena“). 

Q‹ L .< 

Platební podmínky 

(1) Kupující se zavazuje kupní cenu uhradit bankovním převodem po podpisu sınlouvy a před 
převzetím vozidla v místě předání. 

ťb "! 2.: 
(')‹ 

f'b~:"' 

ˇ:

< 
I V Zav Stanovení 

(1) Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně. se souhlasem obou smluvních 
stran. 

(2) Práva a povinnosti smluvních stran. která nejsou výslovně up1`avena smlouvou. se řídí 
příslušným ustanovením občanske'ho zákoníku a dalších platných právních předpisů.

2

Ý




